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Zakończenie roku szkolnego! Czas na wakacje!
Prawie 750 tysięcy uczniów na Mazowszu kończy dziś rok szkolny i zaczyna długo
wyczekiwane wakacje. W Szkole Podstawowej nr 92 w Warszawie 500 uczniów,
wspólnie z rodzicami i nauczycielami, cieszyło się z sukcesów i osiągnięć podczas
uroczystego zakończenia tegorocznej nauki. W wydarzeniu wzięli udział również:
Wojewoda Mazowiecki Mariusz Frankowski, Mazowiecki Kurator Oświaty Wioletta
Krzyżanowska oraz Burmistrz Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy Renata Kozłowska.

Chciałbym serdecznie pogratulować uczniom tej Szkoły Podstawowej zdobytej wiedzy i
umiejętności, natomiast nauczycielom podziękować za zaangażowanie i nakład pracy włożony



przez cały rok. Życzę wszystkim udanych, słonecznych oraz bezpiecznych
wakacji. – powiedział Wojewoda Mazowiecki Mariusz Frankowski.

Łączy nas jeden wspólny cel – chcemy pomagać dzieciom i młodzieży, zwiększać ich
możliwości edukacyjne, a także towarzyszyć w codziennej radości i rozwijaniu talentów -
mówiła Wioletta Krzyżanowska Mazowiecka Kurator Oświaty

Uroczystość zakończenia roku szkolnego tradycyjnie rozpoczęła się od wprowadzenia flagi
szkoły oraz odśpiewania hymnu narodowego. Dyrektor szkoły Magdalena Rupniewska
powitała wszystkich zaproszonych gości oraz uczniów. Podczas uroczystości głos zabrali:
Wojewoda Mazowiecki, Mazowiecki Kurator Oświaty oraz Burmistrz Dzielnicy Żoliborz m.st.
Warszawy, po czym przystąpili do wręczania nagród za osiągnięcia w konkursach, zawodach
sportowych, za działalność w ramach wolontariatu i samorządu uczniowskiego. Wyróżnienie
otrzymało aż 37 uczniów. Dodatkowo podziękowania od Dyrektora Szkoły otrzymali rodzice,
którzy byli zaangażowani w działania na rzecz szkoły.

Część oficjalną uroczystości zakończyło wyprowadzenie Sztandaru Szkoły. Następnie
uczniowie przygotowali występy artystyczne. Zgromadzenie goście mieli okazję usłyszeć
utwór „Mały Wiwat” w wykonaniu chóru szkolnego, utwór solowy w wykonaniu uczennicy
klasy VIII oraz recytację laureata konkursu recytatorskiego.
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